

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP ocds-b3wdp1-MD-1761292605296 din 24.10.2025									
Obiectul achiziției: <i>Aparate de aer condiționat și ventilare, pentru lucrări de restabilire, reparație și înlocuirea elementelor și echipamentelor existente a sistemului de ventilare și condiționare</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot. I									
42512000-8	Climatizor tip canal Carrier 42QSS060D8SJ /38QUS060D8TJ, sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	1	77305,62	92766,74	77305,62	92766,74	Lucrările vor începe nu mai târziu de a treia zi de la semnarea contractului, la adresa Beneficiarului, Republica Moldova, mun.	
	Climatizor tip casetă Carrier 42QTD024D8SJ / 38QUS024D8SJ sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	12	31560,75	37872,90	378729,00	454474,80		

Climatizor tip perete Carrier 42QHG024CS / 38QHG024CS sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	2	17090,23	20508,28	34180,46	41016,55	Chișinău, bul. Dacia 80/3. Durata executării lucrărilor nu vor depăși 14 zile calendaristice din prima zi de executare. Obligatoriu existența echipamentului, materialelor la depozit.	
Climatizor tip perete Carrier 42QHG018CS / 38QHG018CS sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	1	14325,00	17190,00	14325,00	17190,00		
Climatizor tip perete Carrier 42QHG012CS / 38QHG012CS sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	2	12467,08	14960,50	24934,16	29920,99		
Climatizor tip perete Carrier 42QHG009CS / 38QHG009CS sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	3	11650,41	13980,49	34951,23	41941,48		
Ventilator de canal model «Systemair K315L sileo» sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	2	5161,43	6193,72	10322,86	12387,43		
Ventilator de canal «Systemair KT70-40-4» sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	1	27245,00	32694,00	27245,00	32694,00		
Ventilator «Systemair MUB/T 062 560D4 (t = 120 °C)» sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	1	67809,34	81371,21	67809,34	81371,21		
Racord flexibil antivibrant circular RFC 500 70-100-70	buc.	1	357,86	429,43	357,86	429,43		
Racord flexibil antivibrant rectangular RFR 700×400 S DW-20	buc.	2	656,25	787,50	1312,50	1575,00		
Atenuator de zgomot circular AZC50 315 900	buc.	2	1726,74	2072,09	3453,48	4144,18		
Atenuator de zgomot rectangular AZS 700×400 l = 1000	buc.	1	2531,85	3038,22	2531,85	3038,22		
Servomotor Belimo TF-230 sau analogic conform criteriilor solicitate Temei tehnice.	buc.	1	2378,91	2854,69	2378,91	2854,69		

	Manometru diferențial PS 500	buc.	1	652,11	782,53	652,11	782,53		
	Grilă exterioară GE 300×600	buc.	1	360,00	432,00	360,00	432,00		
	Grilă exterioară GE 400×700	buc.	2	450,37	540,44	900,74	1080,89		
	Grilă exterioară GE 500×800	buc.	1	550,43	660,52	550,43	660,52		
	Adaptor static perforat izolat 600×600×500 h	buc.	4	758,33	910,00	3033,32	3639,98		
	Hotă uz general tip A/B/C – 3,2 m²	buc.	1	1183,94	1420,73	1183,94	1420,73		
	TOTAL					686517,81	823821,37		

Semnat:_____ Prenumele:_Oleg Limonov În calitate de manager

Ofertantul: _____ Adresa: _____